
29 november 2006/Nr. OI/ID/6081714

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 4, tweede lid, van de
Statuten van het Nederlands Instituut
voor Vliegtuigontwikkeling en
Ruimtevaart (NIVR), zoals die met
ingang van 28 september 1999 luiden;

Besluit:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 5 oktober 2006
wordt voor een periode van drie jaar
tot lid van het bestuur van de
Stichting NIVR benoemd: de heer dr.
G.G.A. Biessen, te Amsterdam.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 5 oktober 2006
wordt voor een periode van drie jaar
tot plaatsvervangend lid van het
bestuur van de Stichting NIVR her-
benoemd: de heer drs. J.B. Lindeman,
te Sassenheim. 

Artikel 3
Te rekenen vanaf 5 oktober 2006
wordt eervol ontslagen als lid van het
bestuur van de Stichting NIVR: de
heer mr. drs. A.A.H. Teunissen, te
Pijnacker-Nootdorp.

Deze beschikking, waarvan medede-
ling zal worden gedaan in de
Staatscourant, zal in afschrift worden
verzonden aan de Minister van
Defensie, de Minister van Verkeer en
Waterstaat, de Minister van
Financiën, de Minister van
Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
het bestuur van de Stichting NIVR
en aan betrokkenen.

Den Haag, 29 november 2006.
De Minister van Economische Zaken, 
namens deze:
J.W. Oosterwijk, secretaris-generaal.

Uit: Staatscourant 7 december 2006, nr. 239 / pag. 23 1

EZ

Benoeming bestuursleden NIVR


